МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№ 165/П         31 августа 2024 г.

О создании волонтерского отряда

В соответствии с выполнением национального проекта "Образование",

регионального проекта "Социальная активность", в целях развития

волонтерского движения в лицее, формирования позитивных установок

учащихся на добровольческую деятельность, воспитание здорового образа

жизни и профилактики вредных привычек  приказываю:

1.Организовать в лицее работу волонтерского отряда «Добрые сердца».

2.Утвердить Положение о волонтерском отряде.

3.Назначить руководителем отряда волонтеров классного руководителя

10«А» класса Тернову Татьяну Николаевну.

4. Руководителю отряда Терновой Т.Н.:

1)  Разработать программу и  план мероприятий работы отряда.

2) Составить список отряда (приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

и.о.заместителя директора по ВР И.А.Куртасову

Директор        Е.Ю.Евсегнеева

С приказом ознакомлена:       Тернова Т.Н.

Приложение 1

к приказу №__  от_________

Список  волонтерского отряда «Добрые сердца»

1. Андреева Анастасия Святославовна

2. Абулгафарова  Виктория  Витальевна

3. Айвазян Александр Артемович

4. Астренин Кирилл Максимович

5. Барилко Анастасия Витальевна

6. Габриелян Диана Романовна

7. Журавлева Кира Андреевна

8. Кабанова Валерия Леонидовна

9. Казаков Игорь Алексеевич

10. Калюжная Татьяна Николаевна

11. Киреева Виктория Евгениевна

12. Козлов Павел Максимович

13. Кравченко Максим Максимович

14. Криворучко Милена Максимовна

15. Лазарева Александра Дмитриевна

16. Мартиросян Кирилл Александрович

17. Осыченко Илья Валерьевич

18. Панкеева Ксения Андреевна

19. Петрещенко Владислав Валерьевич

20. Письменный Артем Сергеевич

21. Свашенко Максим Андреевич

22. Сергиенко Дмитрий Александрович

23. Ткацкий Владислав Васильевич

24. Ускова Нина Дмитриевна

25. Фурина Мария Игоревна

26. Шульга Александр Андреевич

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА ГОРОДА  КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З

		2025-03-18T17:39:36+0300